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W dniach 9–10 lipca odbędzie się jubileuszowa, dziesiąta edycja turnieju Silesia Junior
Open – międzynarodowych mistrzostw regionu śląskiego. Wydarzenie organizowane jest
wspólnie przez Armada Golf Club oraz Ropice Golf Resort, a udział w nim mogą wziąć
juniorzy z Polski i zagranicy. W dniach 3-5 sierpnia rozegrane zostaną natomiast VI
Mistrzostwa Śląska Juniorów, na trzech śląskich polach golfowych: w Śląskim KG, Armada
GC i GP Mikołów.

Silesia Junior Open 2026 już po raz dziesiąty
Pierwszy dzień rywalizacji odbędzie się na polu Ropice Golf Resort w Czechach, a finałowe rundy i
rozstrzygnięcia turnieju zaplanowano na Armada Golf Club.

Turniej ma charakter międzynarodowy i od lat stanowi okazję do sportowej rywalizacji juniorów w
zróżnicowanych warunkach oraz do zdobywania doświadczenia na dwóch wymagających polach
golfowych.

To jest coś niebywałego, że razem z Czechami organizujemy juniorski turniej już od 10 lat. Kiedyś
odbywał się u nas i w Lipinach, niestety pole w Karwinie zostało zamknięte, ale zagramy w Ropicach.
Frekwencja zawsze jest świetna, raz jest więcej Czechów, raz Polaków, a gościliśmy nawet graczy z
Austrii, z Niemiec, także to cenna międzynarodowa wymiana doświadczeń – mówił menedżer Armada
GC Jakub Gustaw, dodając że słowa podziękowania należą się Lubošowi Sedláčkowi, za koordynację
po czeskiej stronie.

Format zawodów obejmuje stroke play brutto, będą także klasyfikacje wiekowe.

Zawody odbywają się pod patronatem Polskiego Związku Golfa oraz Czech Golf Federation, a wyniki
wliczane są do Rankingu Juniorskiego PZG.

Opłata startowa wynosi 150 zł za dwa dni gry.

Mistrzem edycji 2025 był Szymon Mil (Golf Park Mikołów), który w klasyfikacji generalnej pokonał
Michała Gustawa oraz Antoninę Janiszewską (oboje Armada Golf Club).

Szczegółowe informacje organizacyjne oraz zapisy TUTAJ

VI Mistrzostwa Śląska Juniorów 2026
Na początku sierpnia rozegrane zostaną VI Mistrzostwa Śląska Juniorów, które odbędą się w dniach
3–5 sierpnia na trzech śląskich polach golfowych:

3.08 – Śląski Klub Golfowy
4.08 – Armada Golf Club
5.08 – Golf Park Mikołów

Poza wyłonieniem juniorskiego mistrza Śląska, celem jest integracja śląskiego środowiska i
pokazanie naszych trzech pól. Należą się serdeczne podziękowania dla kadry menedżerskiej z
Mikołowa i Siemianowic za to, że rokrocznie udaje nam się organizować wspólny turniej i to jeszcze



z tak atrakcyjną opłatą wpisową, bo jedna runda dla członków któregoś z tych trzech klubów
kosztuje zaledwie 50 zł – mówił Gustaw.

Turniej zostanie rozegrany w formule stroke play brutto na 18 dołkach dla graczy z HCP +5–36 oraz
na 9 dołkach dla dzieci i zawodników z HCP 36–54.

W trakcie zawodów wyłonieni zostaną mistrz i mistrzyni Śląska Juniorów, a także medaliści w
kategoriach wiekowych oraz klasyfikacji HCP 36–54.

Turniej posiada patronat Polskiego Związku Golfa i jest zaliczany do rankingu juniorskiego PZG.
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